Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Курск 960 Архетипа Аватара Синтеза Теодора ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.12.2023
Утв. Аватаресса ИВО П ИВДИВО Курск,
Яковлева Ольга
Присутствовали:
1. Яковлева Ольга Сергеевна
2. Сушко Светлана Владимировна
3. Зубкова Ирина Валерьевна
4. Морозова Ирина Викторовна
5. Зубков Михаил Феоктистович
6. Сидорова Светлана Александровна
7. Зауткина Светлана Анатольевна
8. Янушкевич Лариса Юрьевна
9. Агаркова Татьяна Владимировна
10. Карпова Ольга Егоровна
Состоялись
1. Стяжена подготовка, условия, Огонь и Синтез к Новогоднему балу. Определены основные направления тематик Новогоднего бала: Мечты, Новые возможности, Дружественная атмосфера, Единство команды, Однородность.
Состоялись
2. Подведены итоги регионального съезда Центрально-Чернозёмного округа. Стяжён Синтез ИВО Итогов регионального съезда.
Состоялись
3. Стяжены Здания Подразделения ИВДИВО Курск 48 и 49 Архетипа Метагалактик.
Решения
1. Провести Новогодний бал ИВО 30.12.23г.
2. Провести разработку регионального съезда в течении Новогодних стяжаний совместно с Подразделением ИВДИВО Воронеж
3. Включить в тематики Новогодних стяжаний разработку Планов Синтеза
Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Зубкова

[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Курск 960 Архетипа Аватара Синтеза Теодора ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 20.12.2023
Утв. Аватаресса ИВО П ИВДИВО Курск,
Яковлева Ольга
Присутствовали:
1. Яковлева Ольга Сергеевна
2. Сушко Светлана Владимировна
3. Зубкова Ирина Валерьевна
4. Зубков Михаил Феоктистович
5. Сидорова Светлана Александровна
6. Зауткина Светлана Анатольевна
7. Бобылёва Марина Борисовна
8. Янушкевич Лариса Юрьевна
9. Агаркова Татьяна Владимировна
10. Карпова Ольга Егоровна
11. Маслова Екатерина Викторовна
12. Жукова-Сушко Татьяна Валерьевна

Состоялись
1. Стяжена подготовка, условия, Огонь и Синтез к Новогодним стяжаниям.
Состоялись
2. Подведены итоги деятельности Совета ИВО с мая по декабрь 2023г.
Состоялись
3. Стяжали Розу Сердца Должностно Полномочного ИВДИВО

Решения
1. Провести Занятие по теме "Абсолют", ответственный Аватар ОМП ИВДВО-Академии Наук ИВО
2. Провести Занятие по теме "Мыслеобраз регионального отделения партии ПП Гражданская империя России", ответственный Аватар ОМП ИВДВО-Политической партии ИВО
3. Должностному Совету Подразделения ИВДИВО Курск составить финансовый план мероприятий в 2024 году. С возможностью обращения каждого ДК Подразделения к Должностному Совету с предложениями и инициативами.
4. Во время Новогодних стяжаний стяжать Часть ИВО Иерархизация любви. Провести занятие по Плану Синтеза.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Зубкова